

FAU møte tirsdag 19.november

Tilstede: Ann Cecilie, Janicke, Liv, Lise, Bjarte, Svein, Linn

Godkjenning av møtereferat

Møtereferat er godkjent

Rektor har ordet

På planleggingsdagen hadde vi halv dag med opplegg fra trygt og godt læringscenter, noe som opplevdes veldig praksisnært for lærerne og SFO ansatte.

Lærerne er i full gang med utviklingssamtaler, noen er ferdige, mens de siste samtalene går i slutten av november.

Bingo

I forkant av bingoen ble en fra hvert trinn på årshjulet samlet til felles møte for gjennomgang, noe som var positivt og bør gjennomføres hvert år. Det var godt oppmøte av de som skulle ha dugnad på bingoen i år.

Vi var heldig og fikk premier sponset, noe som reduserte utgiftene i forbindelse med bingo.

Tilbakemeldingene er generelt positive, veldig positivt at det ble gjennomført loddutdeling blant alle barn i år også. Forslag til forbedring er at alle som er på dugnad har på vester, slik at det blir lettere å se hvem man kan henvende seg til, og å spre kiosk køen slik at det ikke blir en stor kø. Ønskelig å ha flere fra FAU på arbeidsgruppen for bingo, da dette er et stort arrangement.

Neste år må vi ha mer veksel tilgjengelig, da det ble lite av dette.

Rett før bingostart den første dagen oppstod det problemer med bankterminalene, og for å gjennomføre arrangementet måtte vi finne en nødløsning, slik at vi hadde mer enn en betalingsmulighet. Valget falt på vipps, og siden FAU ikke har egen vipps ble det besluttet at FAU leder sin vipps skulle brukes på dette. Flere representanter i FAU har i ettertid hatt innsyn i konto og sett over transaksjonene stemmer, og riktig beløp er overført til FAU sin konto.

Økonomi

Økonomien har holdt seg stabil over de siste årene. I fjor var det en del ekstra utgifter, men med inntektene og reduksjon av utgifter i år, så holder tallene seg jevne.

Utstyr

Tilbakemelding fra elever et at det mangler baller. Her har vi fått midler.

7 klasse avslutningen

Mulig det kuttes ut det varme måltidet, og heller har kaker og liknende. Om været tilsier det kan det vurderes å ha ute også. Grunnen til at dette vurderes å nedskalere dette er inntekten vi mottar fra 17-mai er mindre enn tidligere, da ting blir dyrere og fortjenesten mindre. 6 trinn går på dugnad for at dette skal gå tilbake til det gjeldende trinnet i 7ene. Det er også vurdert grunnet gymsalen er ikke stor nok til å ha et slik arrangement (for mange folk på for lite km²). Det er skolen som avgjør hvordan dette skal gjennomføres. Vi gir støtte, og trinnet velger selv hva de skal bruke midlene på. Er det en mulighet at klassekontaktene kan ta eierskap her?

17-mai

Dette er en dugnad på 6 trinn, og er ikke noe FAU har arrangert. Er det stemning for å ha eget 17.mai tog her på Bogafjell i stedet for i Sandnes? Hvert år kommer det noen spørsmål om dette. Vi hører med FAU på Bogafjell skole for å se hva de tenker om saken.

Hiertesone

Fint gjennomført. Vi opplever mindre trafikk, og flere bruker dropsonen ved veien. Har vært et godt antall vakter, og vi opplever at det var smart å fordele på de ulike trinnene på årshjulet. Det å ha litt elever med er positivt.

Foreldreundersøkelsen

Foreldreundersøkelsen blir ikke gjennomført i år, og mulig på en stund fremover. Udir har stoppet den midlertidig mens de ser på ulike løsninger for å forbedre undersøkelsen.

Elevundersøkelsen gjennomføres nå, men kun på 7 trinn. Den gir noe pekepinn, og er derfor ikke fjernet per dags dato. Den skal revurderes på sikt.

Fotballmål

Det er ofte hull og åpninger i fotballmålene, disse repareres, men oppstår igjen. Kommunen kommer og reparerer når det blir meldt inn.

Runden

Sandnes kortet sendes ut via transponder (når referatet er ute er allerede denne sendt ut). Alle elever får Sandnes kortet. Digitalt kort gir gratis inngang til 3 ulike aktiviteter. Eks. Vitenfabrikken, vinterland.

Neste FAU møte blir 7.1.2025